
UCHWAŁA Nr XXXI/228/2009 
Rady Gminy Potęgowo 
z dnia 30 kwietnia  2009 

 
 

uchylająca Uchwałę Nr V/30/99 w sprawie ustalenia opłat 
za korzystanie z Przedszkola Samorządowego w Potęgowie. 

 
 
 Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z póź. zmianami ) 
oraz art. 5 ust. 5 i 7 i art. 6 pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zmianami) Rada Gminy 
Potęgowo  

uchwala, co następuje 
 

§ 1 
Uchyla się w całości uchwałę Nr V/30/99 Rady Gminy Potęgowo z dnia 
03.02.1999r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z Przedszkola 
Samorządowego w Potęgowie, wraz ze zmianami, wynikającymi z uchwał: 
-    Nr XI/90/99 z dnia 03 grudnia 1999r.  
-    Nr XXIV/163/2001 z dnia 02 marca 2001r.  
-    Nr VII/35/2003 z dnia 16 kwietnia 2003r.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potęgowo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą od 01 maja 2009r. 

 
 
 
 
 
 


